

Pachet sticlarii 08.04.2024.

I.D.: 95808054

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.327,20 RON - 7.327,20 RON

Descriere: 1. Hartie de filtru banda albastra, diam. 125mm - 125 lei/cutie, in stoc; 4 cutiii x 125 = 500 lei 2. Pahare Erlenmeyer cu dop rodat, 100ml, slif 29/32mm - 165 lei/buc., livrare 4 saptamani; 20 buc. x 165 = 3300 lei 3. Baloan cotat cu dop, 50ml - 27,5 lei/buc. - in stoc / 1 saptamana; 20 buc. x 27,5 = 550 lei 4. Pahare Erlenmeyer, 100ml gat larg - 22 lei/buc., livrare 4-6 saptamani; 15 buc. x 22 = 330 lei 5. Palnie simpla cu coada scurta Φ 60mm -10,5 lei/buc., in stoc; 10 buc. x 10,5 = 105 lei 6. Capsula evaporare din portelan plata 60/14mm (20ml) - 8,5 lei/buc., in stoc; 4 buc. x 8,5 = 34 lei 7. Cilindru gradat, 1000ml - 75 lei/buc. in stoc; 2 buc. x 75 = 150 lei 8. Cilindru gradat, 25ml - 21 lei/buc., in stoc; 2 buc. x 21 = 42 lei 9. Pipeta gradata, V=10ml - 10 lei/buc., livrare 4-6 sptamani; 10 buc. x 10 = 100 lei 10. Pipeta cu gradatie color, V=25ml - 16 lei/buc., livrare 4-6 saptamani; 3 buc. x 16 = 48 lei 11. Eprubeta simpla 16x160mm 0,97 lei/buc., in stoc; 60 buc. x 0,97 = 58,20 lei 12. Palnie de separare conica, robinet teflon, 250ml - 220 lei/buc., livrare 1 saptamana; 4 buc. x 220 = 880 lei 13. Biureta Pellet 10 ml robinet sticla, gradatie 0,02 + para - 290 lei/set, in stoc; 2 buc. x 290 = 580 lei 14. Biureta Pellet 25 ml robinet teflon, gradatie 0,05 cu vas de 2000 ml + para - 650 lei/set, in stoc; 1buc. x 650 = 650 lei. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
